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Oceanic AA Therapy Diabet.,krem,d/stóp,p/grzyb,100ml
 

Cena: 21,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OCEANIC AA Therapy dla diabetyków to krem przeciwgrzybiczo-przeciwbakteryjny do stóp.

Linia AA THERAPY do pielęgnacji skóry dla diabetyków zapewnia: silne nawilżenie suchej i szorstkiej skóry. Zmniejszenie rogowacenia
skóry i skłonności do jej pękania.Krem łagodzi uczucia świądu i podrażnienia.Mocznik (5%) i olej z rokitnika intensywnie nawilżają skórę i
wzmacniają jej naturalne funkcje ochronne.Podstawą leczenia cukrzycy jest stosowanie terapii, które zapewnią wyrównanie poziomu
cukru we krwi, ale jako działanie wspomagające, dla profilaktyki i łagodzenia zmian skórnych także w obrębie stopy, zalecane jest
stosowanie odpowiednich dermokosmetyków dostosowanych do specjalnych wymagań pacjenta chorującego na cukrzycę. Stosowanie
tych preparatów przynosi ulgę i poprawia codzienny komfort życia chorego. AA THERAPY dla diabetyków to: dermokosmetyki
opracowane we współpracy z diabetologami i dermatologami. Produkty przebadane z udziałem diabetyków. Innowacyjne, specjalnie
dobrane receptury zawierające substancje aktywne, które kompleksowo rozwiązują problemy skóry u diabetyków, przez łagodzenie
zmian i profilaktykę powstawania nowych. Produkty o delikatnej konsystencji, które łatwo się rozprowadzają i wchłaniają. Doskonale
tolerowane, hipoalergiczne receptury o zredukowanej ilości konserwantów.

Skład:
mocznik (5%), olej z rokitnika, pochodna kwasu undecylenowego, chlorek n-cetylopirydynowy

Stosowanie:
Po dokładnym umyciu nałożyć na wierzch i spód stopy, pozostawić do wchłonięcia. Uwaga: Nie nanosić na skórę pomiędzy palcami.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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